
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Івано-Франківський  коледж  Львівського  національного  аграрного  університету 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІВАНО-ФРАНКІВСЬК

(населений пункт)

від «30» липня 2020 року №92

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Івано-Франківський коледж Львівського 
національного аграрного університету у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «30» липня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Костюк Б.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «30»  липня 2020 року 

№ 92

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6923041 723474
Алєксєєва Софія Сергіївна 51435104 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 399

2 6919580 723474
Бибик Анастасія Андріївна 51435530 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 404

3 7004864 723474
Вінтоняк Василь Степанович 51427881 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 424

4 6923334 723474
Вінчевський Ілля Андрійович 51703897 TE 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 432

5 6963552 723474
Вітер Мирослав Олегович 51777081 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 490

1



6 6922249 723474
Зінько Анастасія Василівна 51442199 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 410

7 6961869 723474
Іванишин Світлана Ростиславівна 51433773 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 428

8 7004823 723474
Ільків Андрій Дмитрович 51442145 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 486

9 7004722 723474
Коваль Сергій Віталійович 51435128 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 426

10 6922718 723474
Кузін Максим Сергійович 51432945 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 473

11 6978318 723474
Люклян Віра Петрівна 51440553 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 458,85

12 6922817 723474
Мяшина Анастасія Артурівна 51435169 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 406

13 6978549 723474
Неште Олександр Андрійович 51427773 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 466

14 6963063 723474
Обушенко Богдан Віталійович 51435336 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 427

15 6962239 723474
Руссу Каріна Володимирівна 50942835 BA 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 493

16 6964201 723474
Скиба Аліна Любомирівна 51441890 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 442

17 6960386 723474
Старків Павло Ярославович 51435453 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 401

18 6962407 723474
Твердохліб Віталія Василівна 51435031 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 482

2



19 6964373 723474
Тисяк Надія Олегівна 50903559 BA 15.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 421

20 6964560 723474
Тулкіна Маргарита Дмитрівна 51434019 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 463

21 7004587 723474
Фірка Дарина Василівна 51608007 AK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 430,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Івано-Франківський коледж 
Львівського національного 

аграрного університету
Додаток до наказу від «30»  липня 2020 року 

№ 92

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 6964937 772348
Веретельник Назар Петрович 51433983 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 381

2 7002524 772348
Винник Владислав Миколайович 51434143 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 394

3 6924051 772348
Лашин Максим Вікторович 51435475 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 440

4 7005032 772348
Луців Роман Анатолійович 51441066 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні науки 406

4


